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Istotnych Warunkéw Zamdwienia

GIZ 271.1.(1). 2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 08 lutegoe 2018 roku na ,Odnawialne #rodia energii
szansq rozwoju gminy Koluszki”. Ogloszenie zostalo opublikowane na portalu Urzedu Zaméwier
Publicznych w dniu 18 stycznia 2018 r. pod numerem 507250— N - 2018.

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, ze otrzymala
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia, na ki6re udziela nastepujacych
odpowisdzi:

Pytanie 1

Prosimy o informacje jakiego typu map do celéw projektowych / lokalizacyjnych wymaga
Zamawiajgcy? Jako firma specjalizujgca sie w wykonywaniu projektéw oze oraz realizacgji tych
projektow, pragniemy zauwazyé, ze w przypadku mikroinstalacji odnawialnych Zrédef energii

{ instalacfi objetych przedmiotem zamowienia) pozyskiwanie map dia projekiowania i budowania
instalacji nie jest konieczne. W celu okreslenia lokalizacji danej instalacji wykorzystywane 58 mapy
np. z Geoportalu. Prosimy o potwierdzenie, ze zapis SIWZ w zakresie wykonania map Zwigzany jest
Z polrzebg przedstawienia lokalizacji instalacji do czego moze postuzyé rzut mapy np. z Geoportalu.
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza, aby do przedstawienia lokalizacji danej instalacji
postuzyly rzuty mapy np. z Geoportalu. Wykonawca bedzie zobowigzany do uzyskania map do
celow lokalizacyjnych tylko w przypadku, gdy bedg tego wymagaly przepisy prawa
budowlanego,

Pytanie 2

Prosimy o weryfikacje zapisow SIWZ pkt | A. 3). Wyjasniamy, ze dia realizacji mikroinstalacji

z zakresu oze nie jest wymagane przygotowywanie projekfu budowlanego, lecz jedynie projekt
wykonawczy, gdyZ wykonanie tego typu instalacji nie wymaga pozwolenia na budowe anf zgloszenia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, aby Wykonawca sporzgdzif tylko projekt wykonawczy.
Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania projektu budowlanego tylko w przypadku,
gdy taki projekt bedzie wymagany zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

Pytanije 3 =
Prosimy o weryfikacje zapisow SIWZ pkt 1 A. 6). Wyjasniamy, ze dia realizacji mikroinstalacji

z zakresu oze nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowe ani zgloszenie zamiaru
wykonywania robot budowlanych jesli instalacje speiniaja odpowiednie zapisy Prawa budowlanego.
Odpowiedz : Wykonawca bedzie zobowigzany do uzyskanie pozwolenia na budowe lub
zgloszenia zamiaru wykonywania robét budowlanych tylko w przypadku, gdy bedzie to
wymagane przepisami prawa budowfanego.

Pytanie 4
Prosimy o informacje w ilu egzemplarzach ma byc zlozona dokumentacja powykonawcza i powinien
byc zakres.



Odpowiedz : Zgodnie z § 17 ust. 2 punkt 3 projektu umowy, Wykonawca zobowigzany jest
dostarczy¢ Zamawiajgcemu atesty, certyfikaty i dokumenty gwarancyjne, przygotowac oraz
przekazac Zamawiajgcemu dokumentacje powykonawczg w 2 egzemplarzach oraz
inwentaryzacje powykonawczg w 2 egzemplarzach.

Pytanie 5

Prosimy o pornowna analize zapisow ogloszenia o przetargu | zakazu skiadania ofert czesciowych.
Zwracamy uwage, ze przedmictem zamowienia jest realizacja 3 réznego typu instalagji: kotlowych,
sofarnych oraz fotowoltaicznych. Na Polskim rynku istnieje niewiele firm moggcych zrealizowad w
caloSci przedstawiony zakres, a co za lym idzie Zamawiajgcy wydaje sie ograniczaé w ten sposéh
konkurencyjnosc przetargu co stanowi naruszenie ustawy p.z.p.

Bardzo mozliwe Jest rowniez, iz w dniu otwarcia ofert, ze wzgledu na ww. wymagania 2aden Oferent
nie przedstawi swojef propozycji. Warto rozwazyc¢ wszystkie wymienione uwagi szczegoinie ze
wzgledu na olrzymane dofinansowanie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie modyfikuje zapisow SIWZ w zakresie dopuszczenia skiadania
ofert czesciowych. Zamawiajgcy nie zasirzegl, Ze kluczowe czesci zamowienia muszg byc
wykonane przez wykonawce osobiscie | dopuszcza powierzenie wykonania czesci zamowienia
podwykonawcy. Ponadto dopuszczone jest poleganie na zasobach innych podmiotow -
zgodnie z art. 22 a Ustawy Prawo zamdwieri publicznych.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, e Zamawiajgcy nie stawia wyrnagarn odnosnie zatrudnienia pracownikdow
Wykonawey na umowe o prace.

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga, aby osaoby wykonufgce czynnosci zwigzane z realizacja
umowy i bezposrednio skierowane przez Wykonawce do realizacji zamowienia publicznego
zatrudnione byly na podstawie umowy o prace. Zapisy takie znajdujg sie w Rozdziale Il pkt. 10
SIWZ i w projekcie umowy.

Pytanie 7

Frosimy o informacje na jakim etapie postepowania Zamawiajgcy bedzie wymagal przedstawienia kart
fechnicznych urzadzen proponowanych dla realizacji przedmiotowef inwestycji.

Odpowiedzé: Zgodnie z zapisami § 7 projektu umowy.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy zezwala na fgcznie uprawniern oséb skierowanych przez
Wiykonawee do realizacji inwestycji, 1. faczenie funkcji projektanta i kierownika robdt w danef
specjalnosci,

Odpowiedz : Tak. Zamawiajacy dopuszcza laczenie uprawnien budowlanych oséhb
skierowanych przez Wykonawce do realizacji tej inwestycji. Zapisy takie znajdujg sie

w Rozdziale Xill ust. 3 SIWZ,

Pytanie 9

Prosimy o informacje po czyjej stronie lezy zakup i montaz grzaiki elektryczne/ do zhiornika solarnego.
Odpowiedz : Zakup i montaz grzalki elektrycznej do zbiornika solarnego lezy po stronie
wykonawcy.

Pytanie 10

Prosimy o informacje po czyjef stronie Wykonawey czy Beneficjenta jest jego zakup oraz podigczenie
gornej weZownicy wraz z pormnpg, Wymaganym osprzetem | czujnikami.

Odpowiedz : Zakup oraz podigczenie gornef wezownicy wraz z pompg, wymaganym osprzetem
i czufnikami lezy po stronie wykonawcy.

Pytanie 11

FProsimy o informacje czy kforys z budynkdw objetych przedmiotem zamowienia wpisany jest do
rejestru zabytkow lub podiega pod obszar ochrony Konserwatora Zabytkow. Jezeli tak, prosimy

o podanie ile jest takich budynkéw.

Odpowied? : Zaden z budynkéw objetych przedmiotem zaméwienia nie jest wpisany jest do
rejestru zabytkow i nie podlega pod obszar ochrony Konserwatora Zabythkow.
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Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wymage montazu w kazdej instalacfi membranowego reduktora cisnienia, kibry
bedzie chronil element instalacji solarnej przed naglymi skokami cidnienia powstate migdzy innymi
poprzez uderzenie hydrauliczne?

Odpowiedz : Tak. Wykonawca powinien zamontowac¢ w kazdej instalacji membranowy
reduktor cisnienia

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy dopuszcza zawor mieszajacy ¥" z kvs= 1,6m%h z temp. nastawy 35 -70° C?
Odpowiedz : Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zaworu o powyzszych parametrach.

Pytanie 14

Czy opinia kominiarska jest wymagana przy przeprowadzeniu rur solarnych przez wolny kanat
wentylacyjny?

Odpowied? : Tak. Opinia kominiarska fest wymagana i le2y po stronie Wykonawcy.

Pytanie 15

Czy zamawiajgcy dopusci panel fotowolfaiczny o wadze wigkszej niz 1,5 % niz podana w Tabeli 4.
Minimalne wymagania co do pojedynczego panelu fotowoltaicznego ?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza panel fotowoltaiczny o wadze wigkszej 0 1,6 % niz
podana w Tabeli nr 4. Minimalne wymagania co do pojedynczego panelu fotowoltaicznego.

Pytanie 16

Czy zamawiajacy dopusci panel fotowoltaiczny o szerokosci wighszej niz 1,6 % niz podana w Tabell 4.
Minimalne wymagania co do pojedynczego panelu fotowoltaicznego ?

Odpowiedz : Tak. Zamawiajgcy dopuszcza panel fotowoltaiczny o szerokosci wigkszej o 1,6%
niz podany w Tabeli nr 4. Minimalne wymagania co do pojedynczego panelu fotowoltaicznego.

Gmina Koluszki informuje, ze termin skladania ofert przetargowych uplywa w dniu 08 lutego
2018 r. o godzinie 09.30, a otwarcie ofert nastapi w dniu 08 lutego 2018 . o godzinie 09.40.
Powyzsze informacje staja sie czescig S.LW.Z zostajg opublikowane na stronie

internetowej, na ktorej opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia sg dia
Wykanaweow wigzgce.
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